АДМИНИСТРАЦИЯ
МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 »  марта 2011г.

№  52
О создании чрезвычайной
паводковой комиссии

Во исполнение распоряжения Главы Администрации (Губернатора) Томской области  от 15.02.2011 № 38-р « О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Томской области в 2011 году» и в целях снижения  экономического ущерба и предотвращения чрезвычайных ситуаций в период пропуска паводковых вод на территории Могочинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Создать чрезвычайную паводковую комиссии (далее по тексту-комиссия ) в следующем составе:
Председатель комиссии-

Детлукова А. В. – глава администрации Могочинского сельского поселения

Члены комиссии-

Миков С. И. – инженер администрации Могочинского сельского поселения

Михайлов И. П. – начальник ПЧ – 39 ( по согласованию)
Карпович К.А. – участковый уполномоченный Молчановского РОВД

Быстрицкий Н.Т. – мастер ОАО « ТЭСК» ( по согласованию)

Чиркова Л.Н. – администратор с. Сулзат

Каричев П.А. – депутат Совета Могочинского сельского поселения( по согласованию).

2. Комиссии в срок до 25.03.2011 года разработать план мероприятий по организованному пропуску паводковых  вод и предоставить его на утверждение комиссии по чрезвычайным ситуациям Могочинского сельского поселения.

3.Членам комиссии оказывать содействие в выполнении мероприятий по организованному пропуску паводковых вод на территории Могочинского сельского поселения в весеннее - летний период 2011года.

4.Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения

А. В. Детлукова